
    
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE   

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365   
Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161   

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it  
                                   Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it Casinalbo, 05/09/2022   

 Alle docenti    

 − Mussini A. Moscattini,  

Venturelli, Montagnola, Tintorri   

Cirillo, Greco, Sghedoni, Rioli, Perin  

Ai fascicoli personali −    

Agli atti −    

All’ Albo dell’istituzione  

Oggetto: nomina Referenti di plesso e vice referenti di plesso– scuola dell’Infanzia e scuola Primaria – a. s. 

2023/24   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO il D. Lgs n. 29/'93 art.25 bis comma 5   

VISTO il D lgs n. 59/'98 art.1;   

VISTO il D.L vo 165/2001 art. 25 c. 5;   

 VISTO il CCNL 29/11/2007 art. 34 e art. 88 c. 2 lettera F;   

ACQUISITE le disponibilità all’incarico delle docenti   

SENTITO il parere del Collegio dei docenti nella seduta del 4 settembre 2023 

DECRETA 

la nomina a Referenti di plesso di scuola primaria per l'a. s. 2023/24 per le docenti: 

Mussini A. per il plesso “Don Mazzoni” (Corlo) 

Venturelli B. per il plesso “ V.Palmieri” (Magreta) 

Moscattini M.  per il plesso “ Don Milani” (Casinalbo) 

la nomina a Vice Referenti di plesso di scuola primaria per l'a. s. 2023/24 per le 

docenti: 

Cirillo L. per il plesso “Don Mazzoni” (Corlo) 

Sghedoni C. per il plesso “ V.Palmieri” (Magreta) 

Greco C. per il plesso “Don Milani” (Casinalbo) 

 

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

http://www.ddformigine2.gov.it/
http://www.ddformigine2.gov.it/
http://www.ddformigine2.gov.it/


La nomina a referenti di plesso di scuola dell’infanzia per l’a.s. 2023/24 per le 

docenti: 

Montagnola M. per il plesso “M.Prampolini” (Casinalbo) 

Tintorri B.  per il plesso “Don Zeno” (Colombaro) 

La nomina a vice referenti di plesso di scuola dell’infanzia per l’a.s. 2023/24 per le 

docenti: 

Rioli R.  per il plesso “M.Prampolini” (Casinalbo) 

Perin P. per il plesso “Don Zeno” (Colombaro). 

L’incarico di Referente di plesso e Vice Referente comporta l’accesso al FIS nella misura determinata dalla 

Contrattazione Interna d’Istituto.  

Il Dirigente Scolastico conserva la propria competenza negli atti delegati e può sia annullarli per ragioni di autotutela 

che avocarli a sé per questioni di opportunità.  

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Dott.ssa Cristina Belmonte   

  

   

   

   

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE 

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2023-10-05T09:41:27+0200
	CRISTINA BELMONTE




